

CENA: **98,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)

Adres: **Logarytmiczna 7**

Miasto: **Białystok**

Województwo: **podlaskie**

Telefon: **508170179**

OPIS:

Firma ELTRAS, do której należy Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów, warsztat samochodowy oraz serwis przewodów hydrauliki siłowej zapewnia klientom kompleksowe usługi diagnostyczne pojazdów wszelkiego typu, usługi naprawy pojazdów i maszyn w specjalistycznym warsztacie samochodowym oraz usługi zakuwania węży i przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach. Stacja diagnostyczna ELTRAS wyposażona jest w nowoczesne urządzenia diagnostyczne zapewniające profesjonalną ścieżkę diagnostyczną pozwalającą na rzetelną ocenę stanu technicznego pojazdów oraz badanie takich parametrów jak poziom emisji hałasu, szczelność układu instalacji gazowej, skuteczność złączeń do przyczep i inne. Stacja kontroli pojazdów ELTRAS wykonuje przeglądy diagnostyczne, przeglądy techniczne samochodów osobowych, dostawczych i ciężarowych, maszyn rolniczych, drogowych, budowlanych. W stacji diagnostycznej ELTRAS doświadczeni diagnostycy zapewniają najwyższy poziom obsługi, przekazują rzetelne informacje o stanie technicznym oraz wskazówki dotyczące eksploatacji pojazdu dla zapewnienia maksymalnego poziomu bezpieczeństwa jazdy. Firma ELTRAS wykorzystuje wieloletnie doświadczenia w obsłudze i eksploatacji pojazdów specjalistycznych, ciężarowych, narzędzi dla zapewnienia najwyższej jakości obsługi klienta. Firma ELTRAS od wielu lat świadczy usługi w zakresie rozładunku wagonów, nacze, przyczep przy użyciu specjalistycznych maszyn rozładunkowych oraz usługi transportowe ładunków i towarów na terenie całego kraju. W swojej działalności firma ELTRAS wykorzystuje specjalistyczne platformy i naczepy niskopodwoziowe pozwalające na transport ładunków ponadgabarytowych, maszyn i pojazdów w dowolne miejsce. Firma ELTRAS obsługuje zlecenia transportowe terminowo, zapewniając bezpieczeństwo ładunku i transportu. W tym celu firma ELTRAS wykorzystuje posiadane samochody ciężarowe i przyczepy, pozwalające również na transport materiałów sypkich: piach, żwir, nawozy, kruszywa, pasze, specjalistyczne maszyny i narzędzia do rozładunku. Serwis przewodów hydrauliki siłowej należący do ELTRAS i zlokalizowany przy ul. Logarytmicznej 7 realizuje usługi naprawy i przystosowania przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach, wózkach widłowych, podnośnikach, co pozwala utrzymać pojazdy należące do ELTRAS w doskonałym stanie technicznym oraz świadczyć dla klientów wysokiej jakości usługi serwisowe w zakresie hydrauliki siłowej. Serwisanci z ELTRAS zapewniają profesjonalne naprawy i dostosowanie przewodów hydrauliki siłowej, dzięki szerokiemu asortymentowi akcesoriów do zakuwania węży z bogatej oferty produktów dostępnych na miejscu. Firma ELTRAS realizuje usługi serwisowe w siedzibie firmy oraz z dojazdem na miejsce awarii lub do klienta. Zamówienia usług serwisu można składać telefonicznie pod numerem 508 170 179. Szczegółowe informacje dotyczące oferty firmy ELTRAS dostępne są na stronie www.eltras.pl lub www.stacjakontroli.bialystok.pl oraz u obsługi firmy pod numerem 85 652 51 32.

